Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 45 dní od předání staveniště. 

2. Místem provedení díla je Školní statek Roudnice nad Labem, Vědomice 37, 413 01 Roudnice n. L. 
(dále i jako „staveniště“).  

III. 

Cena díla a platební podmínky 

Cena je sjednána ve výši: 

- 595 045,78Kč  

(slovy:pětsetdevadesátpěttísícčtyřicetpětkorunčeských78/100) bez DPH 

- 720 005,39Kč  

(slovy: sedmsetdvacettisícpětkorunčeskýc39/100 včetně 21 % DPH.  

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 9. 11. 
2024.  

1. Cena díla včetně DPH je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré 
náklady spojené s realizací díla (zejména náklady na materiál, energie a média potřebná